7
Ed. 1/2022 www.elettrotec.com
Elettrotec si riserva la facoltà di apportare modifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di
preavviso. Il contatto del flussimetro/flussostato può danneggiarsi quando sottoposto a forti urti o ad alte vibrazioni. È
responsabilità dell’utilizzatore verificare l’idoneità dei nostri prodotti per ogni particolare applicazione (ad esempio, la
verifica della compatibilità dei materiali) e l’uso può essere appropriato solo se dimostrato in test sul campo. Le infor-
mazioni tecniche in questo catalogo si basano su prove effettuate durante lo sviluppo del prodotto e in base ai valori
empiricamente raccolti. Essi non possono essere applicabili in tutti i casi.

working temperature and operating pressure.
A
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
IF2E1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6
Max portata controllata
Max flow rate
3 / 9 / 18 / 24 / 35 / 60
Due contatti elettrici regolabili
Two adjustable contacts
R
IFE4 R 24
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI
LAVORO in L/MIN - H2O
OPERATING RANGE
LPM - H
2
O
DIMENSIONI / DIMENSIONS
mm
PESO
WEIGHT
Kg
A B C
D
GAS
E Ch/AF
IF2E1R3 0,3 - 3 89 20 13,5 G1/8” 40 15 0,230
IF2E2R9 2 - 9 93 22 13,5 G1/4” 40 17 0,275
IF2E3R18 3 - 18 104 24 15,5 G3/8” 40 20 0,345
IF2E4R24 3 - 24 115 28 18,5 G1/2” 40 24 0,500
IF2E5R35 6 - 35 132 32 22,5 G3/4” 40 32 0,775
IF2E6R60 15 - 60 157 45 24,5 G1” 40 10 1,590
C
Potenza commutabile in CC 20 W